



STORE PRICE LIST 2025

UNILOCK PRODUCTS

Pricing Effective Date: 2-12-2025

All prices are FOB at any Manthei Supply Store Location
Prices are subject to change without notice.

PRODUCT NAME	SOLD BY UOM	AMT PER UOM Qty Unit	RETAIL PRICING	
SLABS / PAVERS				
Artline Random Bundle - Plt	pallet	93.25 sf	\$ 705.03 pallet	\$ 7.56 sf
Beacon Hill 6cm Smooth - Plt <i>Add \$.42/sq ft for OPAL BLEND</i>	pallet	104.91 sf	\$ 786.35 pallet	\$ 7.50 sf
Beacon Hill 6cm Flagstone - Plt <i>Add \$.42/sq ft for OPAL BLEND</i>	pallet	104.91 sf	\$ 786.35 pallet	\$ 7.50 sf
Bristol Valley 6cm (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	116.57 sf	\$ 1,190.80 pallet	\$ 10.22 sf
Brussels Block 7cm - Plt	pallet	99.79 sf	\$ 692.42 pallet	\$ 6.94 sf
Copthorne 6cm - Plt	pallet	89.2 sf	\$ 1,358.98 pallet	\$ 15.24 sf
Courtstone 6cm - Plt	pallet	98.3 sf	\$ 1,391.56 pallet	\$ 14.16 sf
Eco - Optiloc 8cm - Plt	pallet	63.56 sf	\$ 406.64 pallet	\$ 6.40 sf
Eco - Piora 8cm - Plt	pallet	75.95 sf	\$ 450.13 pallet	\$ 5.93 sf
Eco - Piora Premier 8cm - Plt	pallet	75.95 sf	\$ 790.30 pallet	\$ 10.41 sf
Holland Premier 6cm 4" x 8" - Plt	pallet	106.2 sf	\$ 717.53 pallet	\$ 6.76 sf
Hollandstone 6cm 4" x 8" - Plt	pallet	106.2 sf	\$ 441.65 pallet	\$ 4.16 sf
IL Campo 7cm - Plt	pallet	94.4 sf	\$ 1,072.76 pallet	\$ 11.36 sf
Mattoni 7cm - Plt	pallet	89.28 sf	\$ 1,123.20 pallet	\$ 12.58 sf
Promenade 10cm Smooth - Plt	pallet	51.67 sf	\$ 758.80 pallet	\$ 14.69 sf
Richcliff 6cm (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	90.3 sf	\$ 1,440.73 pallet	\$ 15.95 sf
Thornbury 7cm (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	88.61 sf	\$ 744.08 pallet	\$ 8.40 sf
Town Hall 7cm - Plt	pallet	88.41 sf	\$ 1,530.03 pallet	\$ 17.31 sf
Treo 6cm Smooth (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	105.18 sf	\$ 827.93 pallet	\$ 7.87 sf
Turfstone 8cm - Plt	pallet	80 sf	\$ 394.31 pallet	\$ 4.93 sf
Umbriano 6cm (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	94.14 sf	\$ 1,458.81 pallet	\$ 15.50 sf
Urban 6cm - Plt	pallet	93 sf	\$ 806.83 pallet	\$ 8.68 sf
Westport 7cm (3 Unit Rand.) - Plt	pallet	94.19 sf	\$ 500.32 pallet	\$ 5.31 sf
WALLS				
Brussels Dimensional Wall Corner - Plt <i>Add \$4.50/sq ft for Charcoal</i>	pallet	32 sf	\$ 662.00 pallet	\$ 20.69 sf
Estate Wall Corner - Plt	pallet	20.83 ff	\$ 725.52 pallet	\$ 34.83 ff
Estate Wall Random - Plt	pallet	31.25 ff	\$ 726.28 pallet	\$ 23.24 ff
Lineo Dimensional Pillar Unit - Plt	pallet	29.97 ff	\$ 773.29 pallet	\$ 25.80 ff
Lineo Dimensional Random Wall - Plt	pallet	29.92 ff	\$ 620.11 pallet	\$ 20.73 ff
Pisa Corner - Plt	pallet	20.17 sf	\$ 332.54 pallet	\$ 16.49 sf
Pisa XtraTapered Wall - Plt	pallet	20 sf	\$ 496.97 pallet	\$ 24.85 sf
Pisa Smooth XL - Plt	pallet	20.67 sf	\$ 398.92 pallet	\$ 19.30 sf
U-Cara Wall System <i>Call for Pricing</i>	pallet	42 dbl	pallet \$	- dbl
COPING / CAPS				
Brussels Fullnose - Plt <i>Add \$.97/sq ft for Charcoal</i>	pallet	96 lf	\$ 735.38 pallet	\$ 7.66 lf
Ledgestone 12"x24" Coping Closed End - Plt	pallet	12 ea	\$ 715.56 pallet	\$ 59.63 ea
Ledgestone 12"x24" Coping - Plt	pallet	12 ea	\$ 694.20 pallet	\$ 57.85 ea
Pisa Coping 12" - Plt	pallet	42 ea	\$ 551.03 pallet	\$ 13.12 ea
SienaEdge Coping - Plt	pallet	12 ea	\$ 812.54 pallet	\$ 67.71 ea
SienaEdge Standard Corner - Plt	pallet	12 ea	\$ 825.24 pallet	\$ 68.77 ea
Universal Base Pad NATURAL - Plt	pallet	54 ea	\$ 395.89 pallet	\$ 7.33 ea
Universal Coping NATURAL - Plt <i>Add \$1.10/ea for Charcoal</i>	pallet	48 ea	\$ 1,111.02 pallet	\$ 23.15 ea
PALLET FEES				
Unilock Pallet		\$ 35.00 ea		